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ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA A ANATOMÍA GENERAL II Fátima Ledesma MARTES/MIÉRC. 01/10/2024 22/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA A BIOMECÁNICA I Rodolfo Romero VIERNES 27/09/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA A FÍSICA Y BIOFÍSICA Raúl Villar MARTES/MIÉRC. 25/09/2024 23/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA A HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA Patricia Ros JUEVES 03/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA A INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA Lourdes Diaz LUNES 07/10/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA A NEUROANATOMÍA FUNCIONAL II Walter Vazquez LUNES 23/09/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA B ANATOMÍA GENERAL II Fátima Ledesma MARTES/MIÉRC. 01/10/2024 22/10/2024 6/11/2024 19/10/2024 19/10/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA B BIOMECÁNICA I Rodolfo Romero JUEVES 03/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA B FÍSICA Y BIOFÍSICA Raúl Villar MARTES/MIÉRC. 25/09/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA B HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA Patricia Ros VIERNES 27/09/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA B INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA Lourdes Diaz LUNES 30/09/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/11/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 MAÑANA B NEUROANATOMÍA FUNCIONAL II Walter Vazquez LUNES 23/09/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 TARDE A ANATOMÍA GENERAL II Fátima Ledesma MARTES 01/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 TARDE A BIOMECÁNICA I Rodolfo Romero MIÉRC./JUEVES 03/10/2024 23/10/2024 14/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 TARDE A FÍSICA Y BIOFÍSICA Raúl Villar LUNES 07/10/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 TARDE A HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA Patricia Ros JUEVES/VIERNES 27/09/2024 24/10/2024 8/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 TARDE A INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA Lourdes Diaz LUNES 23/09/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/11/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 TARDE A NEUROANATOMÍA FUNCIONAL II Walter Vazquez VIERNES 27/09/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 NOCHE A ANATOMÍA GENERAL II Mónica Romero LUNES 23/09/2024 21-oct 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 NOCHE A BIOMECÁNICA I Rodolfo Romero MIÉRC./VIERNES 27/09/2024 25-oct 8/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 NOCHE A FÍSICA Y BIOFÍSICA Alex Chamorro JUEVES 03/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 NOCHE A HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA Patricia Ros MARTES 01/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 NOCHE A INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA Alex Chamorro MIÉRCOLES 25/09/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 1 NOCHE A NEUROANATOMÍA FUNCIONAL II Walter Vazquez VIERNES 04/10/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

CIENCIA DE LA SALUD - CARRERA FISIOTERAPIA
HORARIO DE EXAMENES 2° SEMESTRE 2024
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ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A FISIOLOGÍA CARDIOVASCULAR Elva Jara MIERCOLES 02/10/2024 23/10/2024 30/10/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A FISIOLOGÍA RESPIRATORIA Elva Jara VIERNES 04/10/2024 25/10/2024 8/11/2024 23/11/2024 23/11/2024 27/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A FISIOPATOLOGÍA GENERAL María José Salinas MARTES 17/09/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A KINESIOTERAPIA I Milcar López LUNES 23/09/2024 21/10/2024 28/10/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A REHABILITACIÓN NEUROLÓGICA Raúl Villar MARTES/JUEVES 26/09/2024 22/10/2024 31/10/2024 22/11/2024 22/11/2024 21/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A SEMIOPATOLOGÍA KINÉSICA Marlene Riveros MIERCOLES 25/09/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 14/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 MAÑANA A SEMIOPATOLOGÍA QUIRÚRGICA Ana Krawiec JUEVES 19/09/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A FISIOLOGÍA CARDIOVASCULAR Raúl Villar MARTES 24/09/2024 22/10/2024 29/10/2024 19/11/2024 19/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A FISIOLOGÍA RESPIRATORIA Elva Jara LUNES 16/09/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A FISIOPATOLOGÍA GENERAL María José Salinas MARTES 01/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A KINESIOTERAPIA I David Aranda VIERNES 20/09/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A REHABILITACIÓN NEUROLÓGICA Felipe Oviedo JUEVES 26/09/2024 24/10/2024 31/10/2024 21/11/2024 21/11/2024 20/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A SEMIOPATOLOGÍA KINÉSICA Marlene Riveros MIÉRCOLES 02/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2 NOCHE A SEMIOPATOLOGÍA QUIRÚRGICA Ana Krawiec LUNES/MIÉRC. 18/09/2024 21/10/2024 6/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A CLÍNICA MÉDICA II Sandra Harika MIÉRCOLES 25/09/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES I Mónica Mendoza VIERNES 27/09/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A FISIOTERAPIA II Beatriz Capará MART./JUEVES 03/10/2024 ____ 5/11/2024 19/11/2024 ___ 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A KINEFILAXIA Y FISIOTERAPIA PREVENTIVA Milcar López LUNES/MARTES 01/10/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I Alex Chamorro SÁBADO 05/10/2024 ___ 9/11/2024 23/11/2024 ___ 21/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A
PSICOLOGÍA APLICADA A LA 

REHABILITACIÓN
Ema Arévalos VIERNES 23/09/2024 ___ 11/11/2024 18/11/2024 ___ 9/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE A REHABILITACIÓN CARDIOVASCULAR Carlos Roche JUEVES 26/09/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B CLÍNICA MÉDICA II Rodolfo Romero MIÉRC./VIERNES 25/09/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES I Mónica Mendoza VIERNES 27/09/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B FISIOTERAPIA II Beatriz Capará MART./JUEVES 03/10/2024 ___ 5/11/2024 21/11/2024 ___ 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B KINEFILAXIA Y FISIOTERAPIA PREVENTIVA Milcar López LUNES/MARTES 01/10/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I Alex Chamorro SÁBADO 05/10/2024 ___ 9/11/2024 23/11/2024 ___ 21/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B
PSICOLOGÍA APLICADA A LA 

REHABILITACIÓN
Ema Arévalos MIÉRCOLES 23/09/2024 ___ 11/11/2024 18/11/2024 ___ 9/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 3 NOCHE B REHABILITACIÓN CARDIOVASCULAR Carlos Roche JUEVES 26/09/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024
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ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A BIOESTADÍSTICA E INFORMÁTICA Maria Insfran MARTES 24/09/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A
FISIOTERAPIA EN TRAUMATOLOGÍA Y 

REUMATOLOGÍA
Ana Krawiec LUNES/MIÉRC. 07/10/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A INGLÉS TÉCNICO EN SALUD Christian Cornet VIERNES 27/09/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A NEUROPEDIATRÍA Y NEONATOLOGÍA Alicia Zarza JUEVES 03/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A OPTATIVA III Felipe Oviedo MIÉRC./VIERNES 25/09/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 27/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A OPTATIVA IV Pablo Ugarte MARTES 01/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 4 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA III Alex Chamorro VIERNES 04/10/2024 ___ 15/11/2024 22/11/2024 ___ 20-dic
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